

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 1 / 6

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote:</b>	<b>1 [LOTE 1 (ESCOLA MUNICIPAL EXP. SERVINO MENGARDA) ]</b>				
<b>Item:</b>	<b>1</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>45</b>	<b>Unidade:</b>	<b>METROS</b>
<b>Produto:</b>	<b>SONDAGEM A PERCUSSÃO</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$45,00	R\$2.025,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$79,77	R\$3.589,65	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$110,00	R\$4.950,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>2</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>5.400</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b>	<b>PROJETO ARQUITETÔNICO</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$8,00	R\$43.200,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$10,77	R\$58.158,00	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$13,00	R\$70.200,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>3</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>5.400</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b>	<b>PROJETO ESTRUTURAL</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$16.200,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$6,77	R\$36.558,00	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$6,00	R\$32.400,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>4</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>5.400</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b>	<b>PROJETO HIDROSSANITÁRIO</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$16.200,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$3,37	R\$18.198,00	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,20	R\$11.880,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>5</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>5.400</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b>	<b>PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,50	R\$13.500,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$3,37	R\$18.198,00	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$4,50	R\$24.300,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>6</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UNIDADE</b>
<b>Produto:</b>	<b>ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3.500,00	R\$3.500,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$5.180,12	R\$5.180,12	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$10.000,00	R\$10.000,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>7</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>5.400</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b>	<b>LEVANTAMENTO PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$0,25	R\$1.350,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$0,77	R\$4.158,00	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$1,50	R\$8.100,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>8</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>5.400</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b>	<b>PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,00	R\$10.800,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$3,47	R\$18.738,00	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,50	R\$13.500,00	3	Não
<b>Lote:</b>	<b>2 [LOTE 2 (CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTI ISABEL LONGO) ]</b>				
<b>Item:</b>	<b>9</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>45</b>	<b>Unidade:</b>	<b>METROS</b>
<b>Produto:</b>	<b>SONDAGEM A PERCUSSÃO</b>				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$45,00	R\$2.025,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 2 / 6

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote: 2 [LOTE 2 (CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTI ISABEL LONGO) ]</b>						
<b>Item:</b>	<b>Quantidade: 45</b>			<b>Unidade: METROS</b>		
<b>Produto: SONDAAGEM A PERCUSSÃO</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$110,00	R\$4.950,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$45,00	R\$2.025,00	3	Não	
<b>Item: 10</b>	<b>Quantidade: 770</b>			<b>Unidade: M²</b>		
<b>Produto: LEVANTAMENTO PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$0,25	R\$192,50	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$1,50	R\$1.155,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$1,65	R\$1.270,50	3	Não	
<b>Item: 11</b>	<b>Quantidade: 770</b>			<b>Unidade: M²</b>		
<b>Produto: PROJETO ARQUITETÔNICO</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$8,00	R\$6.160,00	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$11,00	R\$8.470,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$18,50	R\$14.245,00	3	Não	
<b>Item: 12</b>	<b>Quantidade: 770</b>			<b>Unidade: M²</b>		
<b>Produto: PROJETO ESTRUTURAL</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$2.310,00	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$6,00	R\$4.620,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$10,50	R\$8.085,00	3	Não	
<b>Item: 13</b>	<b>Quantidade: 770</b>			<b>Unidade: M²</b>		
<b>Produto: PROJETO HIDROSSANITÁRIO</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$2.310,00	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,20	R\$1.694,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$4,95	R\$3.811,50	3	Não	
<b>Item: 14</b>	<b>Quantidade: 770</b>			<b>Unidade: M²</b>		
<b>Produto: PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,50	R\$1.925,00	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$4,50	R\$3.465,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$4,95	R\$3.811,50	3	Não	
<b>Item: 15</b>	<b>Quantidade: 1</b>			<b>Unidade: UNIDADE</b>		
<b>Produto: ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3.500,00	R\$3.500,00	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$10.000,00	R\$10.000,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$4.620,00	R\$4.620,00	3	Não	
<b>Item: 16</b>	<b>Quantidade: 770</b>			<b>Unidade: M²</b>		
<b>Produto: PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,00	R\$1.540,00	1	Sim	
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,50	R\$1.925,00	2	Não	
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$6,00	R\$4.620,00	3	Não	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 3 / 6

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote:</b>	<b>3 [LOTE 3 (PRÉDIO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)]</b>				
<b>Item:</b>	<b>17</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>45</b>	<b>Unidade:</b>	<b>METROS</b>
<b>Produto:</b> SONDAGEM A PERCUSSÃO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$45,00	R\$2.025,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$110,00	R\$4.950,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$45,00	R\$2.025,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>18</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1.290</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO ARQUITETÔNICO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$8,00	R\$10.320,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$10,00	R\$12.900,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$18,50	R\$23.865,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>19</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1.290</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,50	R\$3.225,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$4,50	R\$5.805,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$4,95	R\$6.385,50	3	Não
<b>Item:</b>	<b>20</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UNIDADE</b>
<b>Produto:</b> ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3.500,00	R\$3.500,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$10.000,00	R\$10.000,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$4.620,00	R\$4.620,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>21</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1.290</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO ESTRUTURAL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$3.870,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$6,00	R\$7.740,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$10,50	R\$13.545,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>22</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1.290</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO HIDROSSANITÁRIO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$3.870,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,20	R\$2.838,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$4,95	R\$6.385,50	3	Não
<b>Item:</b>	<b>23</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1.290</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> LEVANTAMENTO PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$0,25	R\$322,50	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$1,50	R\$1.935,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$1,65	R\$2.128,50	3	Não
<b>Item:</b>	<b>24</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1.290</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,00	R\$2.580,00	1	Sim
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,50	R\$3.225,00	2	Não
GUTJAHR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E	R\$6,00	R\$7.740,00	3	Não

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 4 / 6

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote:</b>	<b>4 [LOTE 4 (ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO JOÃO FLORIANI) ]</b>				
<b>Item:</b>	<b>25</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>2.060</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO ARQUITETÔNICO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$8,00	R\$16.480,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$10,77	R\$22.186,20	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$10,00	R\$20.600,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>26</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>2.060</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO HIDROSSANITÁRIO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$6.180,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$3,37	R\$6.942,20	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$2,20	R\$4.532,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>27</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>2.060</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,50	R\$5.150,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$3,37	R\$6.942,20	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$4,50	R\$9.270,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>28</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>2.060</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$2,00	R\$4.120,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$3,47	R\$7.148,20	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$3,00	R\$6.180,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>29</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UNIDADE</b>
<b>Produto:</b> ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3.500,00	R\$3.500,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$5.180,12	R\$5.180,12	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$10.000,00	R\$10.000,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>30</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>2.060</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> LEVANTAMENTO PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$0,25	R\$515,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$0,77	R\$1.586,20	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$1,50	R\$3.090,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>31</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>45</b>	<b>Unidade:</b>	<b>METROS</b>
<b>Produto:</b> SONDAÇÃO A PERCUSSÃO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$45,00	R\$2.025,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$79,77	R\$3.589,65	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$110,00	R\$4.950,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>32</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>2.060</b>	<b>Unidade:</b>	<b>M²</b>
<b>Produto:</b> PROJETO ESTRUTURAL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA		R\$3,00	R\$6.180,00	1	Sim
VIEIRA MELLO EIRELI		R\$6,77	R\$13.946,20	2	Não
TRIPLAN PROJETOS LTDA		R\$6,00	R\$12.360,00	3	Não



Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.POrdenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não

## Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 184381 Fornecedor: FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA							
Lote: 1 [LOTE 1 (ESCOLA MUNICIPAL EXP. SERVINO MENGARDA)]							
1	SONDAGEM A PERCUSSÃO		METROS	45	R\$45,00	0	R\$2.025,00
2	PROJETO ARQUITETÔNICO		M²	5.400	R\$8,00	0	R\$43.200,00
3	PROJETO ESTRUTURAL		M²	5.400	R\$3,00	0	R\$16.200,00
4	PROJETO HIDROSSANITÁRIO		M²	5.400	R\$3,00	0	R\$16.200,00
5	PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA		M²	5.400	R\$2,50	0	R\$13.500,00
6	ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.		UNIDADE	1	R\$3.500,00	0	R\$3.500,00
7	LEVANTAMENTO PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL		M²	5.400	R\$0,25	0	R\$1.350,00
8	PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.		M²	5.400	R\$2,00	0	R\$10.800,00
Código: 184381 Fornecedor: FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA							
Lote: 2 [LOTE 2 (CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTI ISABEL LONGO)]							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
9	SONDAGEM A PERCUSSÃO		METROS	45	R\$45,00	0	R\$2.025,00
10	LEVANTAMENTO PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL		M²	770	R\$0,25	0	R\$192,50
11	PROJETO ARQUITETÔNICO		M²	770	R\$8,00	0	R\$6.160,00
12	PROJETO ESTRUTURAL		M²	770	R\$3,00	0	R\$2.310,00
13	PROJETO HIDROSSANITÁRIO		M²	770	R\$3,00	0	R\$2.310,00
14	PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA		M²	770	R\$2,50	0	R\$1.925,00
15	ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.		UNIDADE	1	R\$3.500,00	0	R\$3.500,00
16	PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.		M²	770	R\$2,00	0	R\$1.540,00
Código: 184381 Fornecedor: FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA							
Lote: 3 [LOTE 3 (PRÉDIO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)]							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
17	SONDAGEM A PERCUSSÃO		METROS	45	R\$45,00	0	R\$2.025,00
18	PROJETO ARQUITETÔNICO		M²	1.290	R\$8,00	0	R\$10.320,00
19	PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA		M²	1.290	R\$2,50	0	R\$3.225,00
20	ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMISSÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMISSÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.		UNIDADE	1	R\$3.500,00	0	R\$3.500,00
21	PROJETO ESTRUTURAL		M²	1.290	R\$3,00	0	R\$3.870,00

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 6 / 6

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 184381 Fornecedor: FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA							
Lote: 3 [LOTE 3 (PRÉDIO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)]							
22	PROJETO HIDROSSANITÁRIO		M <sup>2</sup>	1.290	R\$3,00	0	R\$3.870,00
23	L E V A N T A M E N T O PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL		M <sup>2</sup>	1.290	R\$0,25	0	R\$322,50
24	PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.		M <sup>2</sup>	1.290	R\$2,00	0	R\$2.580,00
Código: 184381 Fornecedor: FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA							
Lote: 4 [LOTE 4 (ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO JOÃO FLORIANI)]							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
25	PROJETO ARQUITETÔNICO		M <sup>2</sup>	2.060	R\$8,00	0	R\$16.480,00
26	PROJETO HIDROSSANITÁRIO		M <sup>2</sup>	2.060	R\$3,00	0	R\$6.180,00
27	PROJETO ELÉTRICO, TELEFONIA, REDE DE LÓGICA		M <sup>2</sup>	2.060	R\$2,50	0	R\$5.150,00
28	PROJETO PREVENTIVO INCÊNDIO COMPLETO INCLUSIVE APROVAÇÃO DO CBM/SC.		M <sup>2</sup>	2.060	R\$2,00	0	R\$4.120,00
29	ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADE DE SERVIÇOS, CRONOGRAMA FÍSICO/ FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRIPTIVO E DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. EMIÇÃO DE RRT/ART DOS PROJETOS CONTRATADOS, EMIÇÃO DE PARECER/LAUDO E VISTORIA DA ÁREA EXISTENTE.		UNIDADE	1	R\$3.500,00	0	R\$3.500,00
30	L E V A N T A M E N T O PLANALTIMÉTRICO CADASTRAL		M <sup>2</sup>	2.060	R\$0,25	0	R\$515,00
31	SONDAGEM A PERCUSSÃO		METROS	45	R\$45,00	0	R\$2.025,00
32	PROJETO ESTRUTURAL		M <sup>2</sup>	2.060	R\$3,00	0	R\$6.180,00
<b>Total:</b>							R\$200.600,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$200.600,00